DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APOIO A CUIDADORES DE
PACIENTES IDOSOS RESTRITOS AO LEITO EM TEMPOS DE PANDEMIA: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANA LARYSA GALDINO DAS CHAGAS, VIVIANNE LIMA
DE MELO, ANA MARIA RABELO NUNES, ANA PAULA PESSOA CAMPOS, foi publicado
nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21161

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21161